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PERSONA NATURAL

# | CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL

MARGARITA HELENA LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
1 | 22595 HABILITADA ,

URIBE ESPINOSA ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

SEBASTIAN CASTANEDA LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
2 | 22748 HABILITADA )

GUERRERO ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

MARIA ALEJANDRA LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
3 | 22875 HABILITADA )

PASTOR CRISTANCHO ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

JUAN CARLOS DUARTE LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
4 | 22728 HABILITADA )

GUEVARA ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

CARLOS ANDRES PADILLA LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
5 | 22932 HABILITADA )

RODRIGUEZ ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

OMAR FABIAN VERA LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
6 | 22828 . HABILITADA )

CORTES ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

ALBA YANETH NIN LA INICIATIVA CUMPLE CON LA NDICIONE
7 | 22874 0 HABILITADA ¢ cu co > CO, CIONES

QUINTERO ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

LUISA ALEJANDRA LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
8 | 22433 HABILITADA )

MAHECHA HURTADO ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.

LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
9 | 22721 | JULIETH CICUA HABILITADA )
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.




ESTADO

CHICUAZUQUE

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
_ LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
10 | 22427 LUIS ARLEY HOYOS PENA HABILITADA .
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
JUAN NICOLAS LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
11 | 22972 HABILITADA )
ECHAVARRIA ROA ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
RICHARD ALEXI LA INICIATIVA CUMPLE CON LA NDICIONE
12 | 22436 . . > HABILITADA ¢ cu €0 > CO, CIONES
BURBANO LOPEZ ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
. LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
13 | 22727 CARLOS BERMUDEZ HABILITADA )
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
YILBERT SEBASTIAN LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
14 | 22790 p HABILITADA )
ALONSO AVILA ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
. LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
15 | 22855 GABRIELA CARO LEON HABILITADA ,
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
ANDERSON CAMILO LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
16 | 22435 . HABILITADA .
JIMENEZ VILLAREAL ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
17 | 22871 SANTIAGO MARTINEZ HABILITADA .
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
VALENTINA SIAUCHO LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
18 | 22866 HABILITADA ,
UNRIZA ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
VERONICA ALEJANDRA LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
19 | 22488 HABILITADA )
MUNOZ ROA ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
. . LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
20 | 22706 ALVARO GUTIERREZ HABILITADA .
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
DEIVIS ALBERTO CORTES LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
21 | 22837 HABILITADA .
PULIDO ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
JUAN ANDRES RODRIGUEZ LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
22 | 22896 HABILITADA )
TIBANA ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
HOJAM MANUEL RINCON LA INICIATIVA CUMPLE CON LA NDICIONE
23 | 22431 JHOJ v c0 HABILITADA ¢ cu €0 > CO, CIONES
PRADO ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
24 | 22971 ARNOLD LOPEZ HABILITADA )
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
LAURA MARIA POVEDA LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
25 | 22869 HABILITADA

ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.




ESTADO

CORREDOR

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DIEGO ALEJANDRO LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
26 | 22846 . . HABILITADA ,
DOMINGUEZ GUZMAN ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
CRISTINA RUBIO LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
27 | 22579 HABILITADA )
SALCEDO ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
LA INICIATIVA CUMPLE CON LA NDICIONE
28 | 22724 ANDREA JARAMILLO HABILITADA ¢ cu €0 > CO, CIONES
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
29 | 22457 LEIDY BEJARANO HABILITADA )
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
. . LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
30 | 22927 SIMON DUENAS HABILITADA )
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
SERGIO ALEJANDRO LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
31 | 22654 HABILITADA ,
ROMERO OCAMPO ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
CAMILO ANDRES MEJIA LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
32 | 22437 HABILITADA )
PARRA ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
ANDRES FELIPE URREGO LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
33 | 22452 HABILITADA .
SALAS ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
ANDRES FELIPE DUSSAN LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
34 | 22817 . HABILITADA .
PEREZ ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
35 | 22840 DANIEL CAMARGO HABILITADA )
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
36 | 22722 FREDY NOVA HABILITADA .
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
LUIS FERNANDO GASCA LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
37 | 22794 HABILITADA .
BAZURTO ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
ANDRES CAMILO ANZOLA LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
38 | 22792 HABILITADA )
JIMENEZ ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
ATRO EDILBERT LA INICIATIVA CUMPLE CON LA NDICIONE
39 | 22765 JAIRO 0 HABILITADA ¢ cu €0 > CO, CIONES
RODRIGUEZ HENAO ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
ANDRES FELIPE VENTURA LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
40 | 22789 HABILITADA )
CAITA ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
JUAN CAMILO AGRAY LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
41 | 22795 HABILITADA

ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.




ESTADO

RENGIFO DELGADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JEIMY JULIANA RAMIREZ LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
42 | 22913 HABILITADA .
GONZALEZ ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
43 | 22822 ALBERTO ROMO GARRIDO HABILITADA )
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
ZAIRA ALEJANDRA GOMEZ LA INICIATIVA CUMPLE CON LA NDICIONE
44 | 22881 J G0 HABILITADA ¢ cu €0 > CO, CIONES
ROJAS ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
45 | 22886 MARTHA LILIANA ROJAS HABILITADA )
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
. LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
46 | 22942 EMMANUEL MARQUEZ HABILITADA )
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
. LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
47 | 22969 VALENTINA SOLER LOPEZ HABILITADA ,
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
JOSE FRANCISCO LA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
48 | 22967 HABILITADA

ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.




